2020年通榆县老旧小区改造工程（八至十标段）中标候选人公示
吉林省房屋建筑和市政基础设施工程项目中标候选人和其他投标人相关信息公示表

	项目名称
	2020年通榆县老旧小区改造工程八标段
	项目编号
	JLBW-2020-014-1

	建设单位
	通榆普西城市建设有限公司
	建设地点
	八区街道团结社区、迎新街道文明社区、繁荣社区

	招标方式
	公开招标
	工程类别
	施工
	建筑面积
	119900平方米
	投标最高限价
	10890643 

	开标日期
	2020年5月29日
	开标地点
	通榆县政务服务中心5楼第二开标室

	中标工程范围
	    违建、废弃房屋等拆除工程，住宅主体改造工程（屋面防水改造、一层立面改造），楼梯室外坡道、散水、台阶工程，仓房改造工程（仓房屋面改造、仓房立面改造、仓房门修缮），楼梯间改造工程，楼梯间照明工程，楼梯间改造工程，燃气工程，具体内容详见工程量清单包含的全部内容；

	中标候选人排序
	中标候选人名称
	资格等级
	质量
	工期（交货期）
	投标报价
	综合评标得分

	第一名
	林州宏基建筑工程有限公司
	贰级
	合格
	2020年6月4日-2020年9月30日
	10875195
	附件下载

	第二名
	河南富世建筑工程有限公司
	贰级
	合格
	2020年6月4日-2020年9月30日
	10873212
	附件下载

	第三名
	河南兴瑞建设有限公司
	壹级
	合格
	2020年6月4日-2020年9月30日
	10883458
	附件下载

	评标委员会成员
	专家一
	专家二
	专家三
	专家四
	专家五
	…
	…

	职称
	高工
	高工
	高工
	高工
	高工
	
	

	注册执业资格
	/
	/
	/
	/
	/
	
	

	评审专业
	排水工程
	给水工程
	土建工程
	土建工程
	土建工程
	
	

	中标候选人和其他投标人公示期
	　　2020年6月1日-2020年6月3日

	联系方式
	招标人
	通榆普西城市建设有限公司
	联系人
	王洪滨
	联系电话
	18443680468

	
	招标代理机构
	吉林宝伟工程项目管理有限公司
	联系人
	马丽娜
	联系电话
	0431-81124702

	
	行政监督部门
	通榆县建设工程招标投标管理办公室
	联系人
	王青
	联系电话
	0436-4237837


续表
	序号
	投标人名称
	投标人符合初步评审标准要求或纳入评审标准计分的工程业绩

	
	
	项目名称
	项目名称
	项目名称

	1
	林州宏基建筑工程有限公司
	梨树县白山乡中心小学幼儿园教学综合楼工程
	清水湾23#楼
	通辽市科尔沁区2018年既有居住建筑节能改造第十标段

	2
	河南富世建筑工程有限公司
	北晨嘉园20#24#25#26#27#楼项目
	
	

	3
	河南兴瑞建设有限公司
	神池县烈堡乡2016年易地扶贫搬迁项目二期
	
	

	序号
	投标人名称
	拟任项目负责人纳入评审标准计分的工程业绩

	
	
	项目名称
	项目名称
	项目名称

	1
	林州宏基建筑工程有限公司
	/
	/
	/

	2
	河南富世建筑工程有限公司
	/
	/
	/

	3
	河南兴瑞建设有限公司
	/
	/
	/

	序号
	投标人名称
	拟任项目负责人

	
	
	姓名
	职称证书
	注册执业资格
	证书编号
	纳入评审标准计分的获奖情况

	1
	林州宏基建筑工程有限公司
	冯燕鹏
	助理工程师
	贰级建造师
	豫241171716033
	无

	2
	河南富世建筑工程有限公司
	徐涛
	工程师
	贰级建造师
	豫241141452169
	无

	3
	河南兴瑞建设有限公司
	常文魁
	高级工程师
	壹级建造师
	豫141171729199
	无

	序号
	投标人名称
	投标保证金缴纳情况

	
	
	形式
	承保银行或担保公司名称
	经营地址
	联系电话

	1
	林州宏基建筑工程有限公司
	银行保函
	中国建设银行股份有限公司石家庄槐安东路支行
	河北省石家庄市桥西区槐安东路77号
	0311-66162369

	2
	河南富世建筑工程有限公司
	银行保函
	中国建设银行股份有限公司石家庄中山东路支行
	河北省石家庄市长安区中山东路479号
	0311-85083842

	3
	河南兴瑞建设有限公司
	银行保函
	中国建设银行股份有限公司深圳福田支行
	深圳市福田区中心五路大中华国际交易广场西侧二楼
	0755-23998465


续表

	进入详细评审环节所有投标人技术标得分

	序号
	投标人名称
	得分
	序号
	投标人名称
	得分

	1
	林州宏基建筑工程有限公司
	17.6
	2
	河南富世建筑工程有限公司
	17.8

	3
	河南兴瑞建设有限公司
	17.6
	…
	
	

	…
	
	
	…
	
	

	否决投标情况说明

	序号
	投标人名称
	否决投标情况说明（投标文件被认定为不合格的具体事实及所依据招标文件中评审因素和评审标准的条款，不得简单地表述为未响应招标文件实质性内容、某处有问题等）
	备注

	1
	/
	/
	/

	…
	
	
	

	…
	
	
	


注：1.招标人或其委托的招标代理机构对填写的中标候选人和其他投标人相关信息公示内容的真实性、准确性、合法性负责。

2.表中“拟任项目负责人”的证书编号只填写注册执业资格证书编号。

3.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的房屋建筑和市政基础设施工程项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人和其他投标人公示期间向招标人提出。

4.投标保证金的缴纳形式是指现金支票、保兑支票、银行汇票，银行保函、担保公司保函。
5.表中所填金额，单位均为人民币“元”。
中标候选人综合评标得分情况表（施工）

	评标委员会成员
	专家一
	专家二
	专家三
	专家四
	专家五
	…
	…

	第一中标

候选人
	施工组织设计
	15
	17
	18
	19
	19
	
	

	
	投标报价
	59.99
	59.99
	59.99
	59.99
	59.99
	
	

	
	项目管理机构
	2
	2
	2
	2
	2
	
	

	
	其他评分因素
	3
	3
	3
	3
	3
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	

	
	加权总得分
	412.95

	第二中标

候选人
	施工组织设计
	15
	17
	18
	20
	19
	
	

	
	投标报价
	59.99
	59.99
	59.99
	59.99
	59.99
	
	

	
	项目管理机构
	1
	1
	1
	1
	1
	
	

	
	其他评分因素
	2
	2
	2
	2
	2
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	

	
	加权总得分
	403.95

	第三中标

候选人
	施工组织设计
	15
	17
	18
	19
	19
	
	

	
	投标报价
	59.97
	59.97
	59.97
	59.97
	59.97
	
	

	
	项目管理机构
	1
	1
	1
	1
	1
	
	

	
	其他评分因素
	2.5
	2.5
	2.5
	2.5
	2.5
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	

	
	加权总得分
	403.35


吉林省房屋建筑和市政基础设施工程项目中标候选人和其他投标人相关信息公示表

	项目名称
	2020年通榆县老旧小区改造工程九标段
	项目编号
	JLBW-2020-014-2

	建设单位
	通榆普西城市建设有限公司
	建设地点
	八区街道开通社区、迎新街道繁荣社区

	招标方式
	公开招标
	工程类别
	施工
	建筑面积
	76900平方米
	投标最高限价
	8386026 

	开标日期
	2020年5月29日
	开标地点
	通榆县政务服务中心5楼第二开标室

	中标工程范围
	    违建、废弃房屋等拆除工程，住宅主体改造工程（屋面防水改造、一层立面改造），楼梯室外坡道、散水、台阶工程，仓房改造工程（仓房屋面改造、仓房立面改造、仓房门修缮），楼梯间改造工程，楼梯间照明工程，楼梯间改造工程，燃气工程，具体内容详见工程量清单包含的全部内容；

	中标候选人排序
	中标候选人名称
	资格等级
	质量
	工期（交货期）
	投标报价
	综合评标得分

	第一名
	松原市东桓建筑安装工程有限责任公司
	贰级
	合格
	2020年6月4日-2020年9月30日
	8373626
	附件下载

	第二名
	吉林正圣建筑工程有限公司
	贰级
	合格
	2020年6月4日-2020年9月30日
	8354654
	附件下载

	第三名
	松原市金昊建筑工程有限公司
	贰级
	合格
	2020年6月4日-2020年9月30日
	8384597
	附件下载

	评标委员会成员
	专家一
	专家二
	专家三
	专家四
	专家五
	…
	…

	职称
	高工
	高工
	高工
	高工
	高工
	
	

	注册执业资格
	/
	/
	/
	/
	/
	
	

	评审专业
	排水工程
	给水工程
	土建工程
	土建工程
	土建工程
	
	

	中标候选人和其他投标人公示期
	　　2020年6月1日-2020年6月3日

	联系方式
	招标人
	通榆普西城市建设有限公司
	联系人
	王洪滨
	联系电话
	18443680468

	
	招标代理机构
	吉林宝伟工程项目管理有限公司
	联系人
	马丽娜
	联系电话
	0431-81124702

	
	行政监督部门
	通榆县建设工程招标投标管理办公室
	联系人
	王青
	联系电话
	0436-4237837


续表

	序号
	投标人名称
	投标人符合初步评审标准要求或纳入评审标准计分的工程业绩

	
	
	项目名称
	项目名称
	项目名称

	1
	松原市东桓建筑安装工程有限责任公司
	松原市中等专业学校实训综合楼建设项目
	乾安县赞字乡中心校教学楼建设项目
	

	2
	吉林正圣建筑工程有限公司
	长岭县萊薰路学校建设项目施工一标段
	
	

	3
	松原市金昊建筑工程有限公司
	松原市人民政府政务服务中心综合办公平台改造项目（新建电梯部分）
	
	

	序号
	投标人名称
	拟任项目负责人纳入评审标准计分的工程业绩

	
	
	项目名称
	项目名称
	项目名称

	1
	松原市东桓建筑安装工程有限责任公司
	/
	/
	/

	2
	吉林正圣建筑工程有限公司
	/
	/
	/

	3
	松原市金昊建筑工程有限公司
	/
	/
	/

	序号
	投标人名称
	拟任项目负责人

	
	
	姓名
	职称证书
	注册执业资格
	证书编号
	纳入评审标准计分的获奖情况

	1
	松原市东桓建筑安装工程有限责任公司
	刘宇
	高级工程师
	贰级建造师
	吉222101007276
	无

	2
	吉林正圣建筑工程有限公司
	李晓波
	/
	贰级建造师
	吉222070701828
	无

	3
	松原市金昊建筑工程有限公司
	孙俊
	工程师
	贰级建造师
	吉222131416061
	无

	序号
	投标人名称
	投标保证金缴纳情况

	
	
	形式
	承保银行或担保公司名称
	经营地址
	联系电话

	1
	松原市东桓建筑安装工程有限责任公司
	银行保函
	中国建设银行股份有限公司宜春袁州支行
	江西省宜春市袁州区宜阳东大道99号
	0795-3225925

	2
	吉林正圣建筑工程有限公司
	银行保函
	中国建设银行股份有限公司石家庄建华南大街支行
	河北省石家庄市建华南大街72号
	0311-85071174

	3
	松原市金昊建筑工程有限公司
	银行保函
	中国建设银行股份有限公司宜春市分行
	江西省宜春市袁山中路327号
	0795-3273928


续表

	进入详细评审环节所有投标人技术标得分

	序号
	投标人名称
	得分
	序号
	投标人名称
	得分

	1
	松原市东桓建筑安装工程有限责任公司
	17.4
	2
	吉林正圣建筑工程有限公司
	17.2

	3
	松原市金昊建筑工程有限公司
	16.8
	…
	
	

	…
	
	
	…
	
	

	否决投标情况说明

	序号
	投标人名称
	否决投标情况说明（投标文件被认定为不合格的具体事实及所依据招标文件中评审因素和评审标准的条款，不得简单地表述为未响应招标文件实质性内容、某处有问题等）
	备注

	1
	/
	/
	/

	…
	
	
	

	…
	
	
	


注：1.招标人或其委托的招标代理机构对填写的中标候选人和其他投标人相关信息公示内容的真实性、准确性、合法性负责。

2.表中“拟任项目负责人”的证书编号只填写注册执业资格证书编号。

3.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的房屋建筑和市政基础设施工程项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人和其他投标人公示期间向招标人提出。

4.投标保证金的缴纳形式是指现金支票、保兑支票、银行汇票，银行保函、担保公司保函。
5.表中所填金额，单位均为人民币“元”。

中标候选人综合评标得分情况表（施工）

	评标委员会成员
	专家一
	专家二
	专家三
	专家四
	专家五
	…
	…

	第一中标

候选人
	施工组织设计
	17
	18
	13
	21
	18
	
	

	
	投标报价
	60
	60
	60
	60
	60
	
	

	
	项目管理机构
	1
	1
	1
	1
	1
	
	

	
	其他评分因素
	2.5
	2.5
	2.5
	2.5
	2.5
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	

	
	加权总得分
	404.5

	第二中标

候选人
	施工组织设计
	17
	18
	13
	20
	18
	
	

	
	投标报价
	59.93
	59.93
	59.93
	59.93
	59.93
	
	

	
	项目管理机构
	1
	1
	1
	1
	1
	
	

	
	其他评分因素
	2.5
	2.5
	2.5
	2.5
	2.5
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	

	
	加权总得分
	403.15

	第三中标

候选人
	施工组织设计
	17
	17
	13
	19
	18
	
	

	
	投标报价
	59.93
	59.93
	59.93
	59.93
	59.93
	
	

	
	项目管理机构
	1
	1
	1
	1
	1
	
	

	
	其他评分因素
	2
	2
	2
	2
	2
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	

	
	加权总得分
	398.65


吉林省房屋建筑和市政基础设施工程项目中标候选人和其他投标人相关信息公示表

	项目名称
	2020年通榆县老旧小区改造工程十标段
	项目编号
	JLBW-2020-014-3

	建设单位
	通榆普西城市建设有限公司
	建设地点
	八区街道开通社区

	招标方式
	公开招标
	工程类别
	施工
	建筑面积
	70400平方米
	投标最高限价
	7958272

	开标日期
	2020年5月29日
	开标地点
	通榆县政务服务中心5楼第二开标室

	中标工程范围
	    违建、废弃房屋等拆除工程，住宅主体改造工程（屋面防水改造、一层立面改造），楼梯室外坡道、散水、台阶工程，仓房改造工程（仓房屋面改造、仓房立面改造、仓房门修缮），楼梯间改造工程，楼梯间照明工程，楼梯间改造工程，燃气工程，具体内容详见工程量清单包含的全部内容；

	中标候选人排序
	中标候选人名称
	资格等级
	质量
	工期（交货期）
	投标报价
	综合评标得分

	第一名
	河南九一建设有限公司
	贰级
	合格
	2020年6月4日-2020年9月30日
	7944405
	附件下载

	第二名
	吉林市卓丰建筑安装工程有限公司
	贰级
	合格
	2020年6月4日-2020年9月30日
	7942566
	附件下载

	第三名
	吉林市钦和建筑安装工程有限责任公司
	贰级
	合格
	2020年6月4日-2020年9月30日
	7950451
	附件下载

	评标委员会成员
	专家一
	专家二
	专家三
	专家四
	专家五
	…
	…

	职称
	高工
	高工
	高工
	高工
	高工
	
	

	注册执业资格
	/
	/
	/
	/
	/
	
	

	评审专业
	排水工程
	给水工程
	土建工程
	土建工程
	土建工程
	
	

	中标候选人和其他投标人公示期
	　　2020年6月1日-2020年6月3日

	联系方式
	招标人
	通榆普西城市建设有限公司
	联系人
	王洪滨
	联系电话
	18443680468

	
	招标代理机构
	吉林宝伟工程项目管理有限公司
	联系人
	马丽娜
	联系电话
	0431-81124702

	
	行政监督部门
	通榆县建设工程招标投标管理办公室
	联系人
	王青
	联系电话
	0436-4237837


续表

	序号
	投标人名称
	投标人符合初步评审标准要求或纳入评审标准计分的工程业绩

	
	
	项目名称
	项目名称
	项目名称

	1
	河南九一建设有限公司
	国网青海海南供电公司生产倒班用房工程
	黄南州中学校园改造建设项目
	

	2
	吉林市卓丰建筑安装工程有限公司
	永吉县城东棚户区项目室外景观工程（施工）
	
	

	3
	吉林市钦和建筑安装工程有限责任公司
	吉林市经开杭氧气体有限公司开发区工业气体供应中心项目办公楼、综合楼未完工程
	永吉县玉昌粮食有限公司粮食仓储加工项目
	

	序号
	投标人名称
	拟任项目负责人纳入评审标准计分的工程业绩

	
	
	项目名称
	项目名称
	项目名称

	1
	河南九一建设有限公司
	/
	/
	/

	2
	吉林市卓丰建筑安装工程有限公司
	/
	/
	/

	3
	吉林市钦和建筑安装工程有限责任公司
	/
	/
	/

	序号
	投标人名称
	拟任项目负责人

	
	
	姓名
	职称证书
	注册执业资格
	证书编号
	纳入评审标准计分的获奖情况

	1
	河南九一建设有限公司
	周辉
	工程师
	贰级建造师
	豫241161726013
	无

	2
	吉林市卓丰建筑安装工程有限公司
	李虹墨
	工程师
	贰级建造师
	吉222131313344
	无

	3
	吉林市钦和建筑安装工程有限责任公司
	丛庆林
	/
	贰级建造师
	吉222131518769
	无

	序号
	投标人名称
	投标保证金缴纳情况

	
	
	形式
	承保银行或担保公司名称
	经营地址
	联系电话

	1
	河南九一建设有限公司
	银行转账
	中国建设银行股份有限公司林州支行
	河南省林州市龙山区东环路63号
	17004673666

	2
	吉林市卓丰建筑安装工程有限公司
	银行保函
	中国建设银行股份有限公司深圳莲花山支行
	深圳市福田区红荔西路5004号莲花大厦首层
	0755-82771216

	3
	吉林市钦和建筑安装工程有限责任公司
	银行保函
	中国建设银行股份有限公司深圳市分行
	深圳市福田区益田路6003号荣超商务中心A座11楼
	0755-82771216


续表

	进入详细评审环节所有投标人技术标得分

	序号
	投标人名称
	得分
	序号
	投标人名称
	得分

	1
	河南九一建设有限公司
	18.4
	2
	吉林市卓丰建筑安装工程有限公司
	17.4

	3
	吉林市钦和建筑安装工程有限责任公司
	17.8
	…
	
	

	…
	
	
	…
	
	

	否决投标情况说明

	序号
	投标人名称
	否决投标情况说明（投标文件被认定为不合格的具体事实及所依据招标文件中评审因素和评审标准的条款，不得简单地表述为未响应招标文件实质性内容、某处有问题等）
	备注

	1
	/
	/
	/

	…
	
	
	

	…
	
	
	


注：1.招标人或其委托的招标代理机构对填写的中标候选人和其他投标人相关信息公示内容的真实性、准确性、合法性负责。

2.表中“拟任项目负责人”的证书编号只填写注册执业资格证书编号。

3.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的房屋建筑和市政基础设施工程项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人和其他投标人公示期间向招标人提出。

4.投标保证金的缴纳形式是指现金支票、保兑支票、银行汇票，银行保函、担保公司保函。
5.表中所填金额，单位均为人民币“元”。
中标候选人综合评标得分情况表（施工）

	评标委员会成员
	专家一
	专家二
	专家三
	专家四
	专家五
	…
	…

	第一中标

候选人
	施工组织设计
	18
	21
	19
	18
	16
	
	

	
	投标报价
	60
	60
	60
	60
	60
	
	

	
	项目管理机构
	2
	2
	2
	2
	2
	
	

	
	其他评分因素
	4.5
	4.5
	4.5
	4.5
	4.5
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	

	
	加权总得分
	424.5

	第二中标

候选人
	施工组织设计
	18
	19
	17
	18
	15
	
	

	
	投标报价
	59.99
	59.99
	59.99
	59.99
	59.99
	
	

	
	项目管理机构
	2
	2
	2
	2
	2
	
	

	
	其他评分因素
	3.5
	3.5
	3.5
	3.5
	3.5
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	

	
	加权总得分
	414.43

	第三中标

候选人
	施工组织设计
	18
	19
	19
	17
	16
	
	

	
	投标报价
	59.96
	59.96
	59.96
	59.96
	59.96
	
	

	
	项目管理机构
	1
	1
	1
	1
	1
	
	

	
	其他评分因素
	4
	4
	4
	4
	4
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	

	
	加权总得分
	413.8



